[image: image1.jpg]17-04-1996

CÂMARA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE

VEREADOR ARNILDO BONOW
Partido Progressista Brasileiro
PROPOSIÇÃO DE INDICAÇÃO 012/2003
O vereador, Arnildo Bonow, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Arroio do Padre a seguinte proposição:

Requerimento:
Ao Executivo.

EMENTA: Propõe inclusão a Escola                  Bíblica  de Férias no Calendário de Eventos.
Requer à Douta Mesa Executiva desta Casa de Leis, seja enviado expediente ao Executivo solicitando a inclusão deste evento no calendário anual do nosso município .
JUSTIFICATIVA

Entendemos que um evento como a Escola Bíblica de  Férias não poderá ficar fora do calendário da Prefeitura Municipal pois congrega crianças de todo município de Arroio do Padre e também de Pelotas.
Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2003.

Atenciosamente.
 _________________________

 Arnildo Bonow